
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie

Zarządzenie Nr 34/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych na terenie 
plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim oraz przyjęcia regulaminu korzystania z tych 
miejsc

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXV/208/2010 Rady Gminy 
Chrzypsko Wielkie z dnia z dnia 24 marca 2010r. w sprawie upoważnienia wójta do 
określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Ustalam cennik opłat dobowych za korzystanie z miejsc wyznaczonych na plaży 
gminnej w Chrzypsku Wielkim zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wskazane stawki zawierają obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.

§ 2. 1. Osoby chętne do korzystania z miejsc wyznaczonych na terenie plaży gminnej w 
Chrzypsku Wielkim zgłaszają się do wskazanego przez Wójta pracownika Urzędu Gminy 
odpowiedzialnego za przyjęcie zgłoszenia i naliczenia kwoty stosownej opłaty za korzystanie 
z miejsc wyznaczonych na plaży gminnej pod nr teł. 61 29 51 011 i 690 844 311 lub wysyłają 
skan wypełnionej karty pobytu mailowo na adres skrzynki elektronicznej urzad@chrzypsko.pl 
nie później jak na 3 dni przed planowanym przyjazdem.

3. Osoba wyznaczona przez Wójta prowadzi rejestr kart pobytu i nalicza opłaty zgodnie z nią. 
Wzór karty pobytu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.

§ 3. Ustalam regulamin korzystania z wyznaczonych miejsc na plaży gminnej w Chrzypsku 
Wielkim, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 35/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 25 kwietnia 
2023 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych na terenie 
plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim oraz przyjęcia regulaminu korzystania z tych miejsc 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:urzad%40chrzypsko.pl


WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
54-412 ChrzyDsko Wielkie

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 34/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 19 czerwca 2024r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z MIEJSC WYZNACZONYCH 
NA TERENIE PLAŻY GMINNEJ W CHRZYPSKU WIELKIM

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 34/2024 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 
19 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych na terenie 
plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim oraz uchwałą Nr XXXV/208/2010 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z 
dnia 24 marca 2010 r. w sprawie upoważnienia wójta do określenia wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności

CENNIK

POZ. RODZAJ OPŁATY WYSOKOŚĆ
OPŁATY ZA DOBĘ 

(BRUTTO)

I ZA OSOBĘ:

1. Za osobę powyżej 10 lat 15,00 zł

2. Za osobę do lat 10 Opłaty nie pobiera 
się

II ZA USTAWIENIE:

1. Za ustawienie samochodu osobowego, motoru 10,00 zł

2. Za ustawienie przyczepy kempingowej czy samochodu 
kempingowego typu Camper

30,00 zł

2.A Za dostawienie przystawki/przedsionka 10,00 zł

3. Za ustawienie namiotu małego (2 osoby) 10,00 zł

4. Za ustawienie namiotu dużego (pow. 2 osób) 15,00 zł

5. Za ustawienie namiotu dla grup zorganizowanych (wojskowego, 
imprezowego)

30,00 zł

III ZA POBÓR ENERGII:

1. Za energię dla namiotu 20,00 zł
2. Za energię dla przyczepy kempingowej czy samochodu 

kempingowego typu Camper
30,00 zł

IV DODATKOWE OPŁATY (KARY):

1. Za każdą dodatkową, niezgłoszoną w dniu rezerwacji, osobę lub 
element ustawiony na wyznaczonym miejscu przy plaży

xlO kwota za 
osobę/element 

x ilość dni
2. Za każdą przekroczoną dobę pobytu, bez zgłoszenia tego faktu 

administracji
400 zł



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 34/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 19 czerwca 2024r.

W celu zgłoszenia zamiaru korzystania z wyznaczonego miejsca na plaży gminnej należy 
skontaktować się mai Iowo lub telefonicznie z pracownikiem wyznaczonym przez Urząd Gminy lub 
przesłać skan wypełnionej kam pobytu na jeden z adresów mailowych wskazanych poniżej:

Teł. 61 29 51 011, teł. 690 844 311 
e-maiL: nrzad@chrzypsko.pl

Opłat można dokonywać wyłącznie na konto bankowe z dopiskiem „opłata za pobyt na plaży” po 
wcześniejszej rezerwacji terminu i miejsca wyznaczonego przy plaży.

Nr konta 64 9082 0005 0000 2479 2000 0010
Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie
ul. Główna 15,
64-412 Chrzypsko Wielkie

WAŻNE!!! - Chęć pobytu w miejscu wyznaczonym na plaży zgłaszamy telefonicznie lub mailowo z 
min. 3-dniowym wyprzedzeniem! Pole przy plaży funkcjonuje w okresie od 28.06.2024 r. do 
30.09.2024 r.

mailto:nrzad%40chrzypsko.pl


WÓJ i G .i.KY 
CHRZYPSKO WIELKiE 

ul. Główna 15
M-d-io O nwpsku Wielkie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 34/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 19 czerwca 2024r.

KARTA POBYTU W MIEJSCACH WYZNACZONYCH NA TERENIE PLAŻY GMINNEJ 
W CHRZYPSKU WIELKIM

Dane osoby dokonującej opłaty za pobyt;

(imię i nazwisko)

(Adres zamieszkania)

(telefon kontaktowy)
 

(e-mail) (NIP w przypadku osoby prawnej)

(pesel)
Okres pobytu:

(seria i numer dowodu)

od dnia do dnia

Łącznie liczba dni pobytu

POZ. RODZAJ OPŁATY
ILOŚĆ
OSÓB

ILOŚĆ
DNI

WYSOKOŚĆ
OPŁATY ZA 

DOBĘ 
(BRUTTO)

WARTOŚĆ

I ZA OSOBĘ: X X X X

1. Za osobę powyżej 10 lat 15,00 zł

2. Za osobę do lat 10 Opłaty nie 
pobiera się

II ZA USTAWIENIE: X X X X

1. Za ustawienie samochodu osobowego, motoru 
nr rej. Pojazdu................................. ........

10,00 zł

2. Za ustawienie przyczepy kempingowej czy 
samochodu kempingowego typu Camper 
nr rej. Pojazdu ........................... ..............

30,00 zł

2.A Za dostawienie przystawki/przedsionka 10,00 zł

3. Za ustawienie namiotu małego (2 osoby) 10,00 zł
4. Za ustawienie namiotu dużego (pow. 2 osób) 15,00 zł

5. Za ustawienie namiotu dla grup 
zorganizowanych (wojskowego, imprezowego)

30,00 zł

III ZA POBÓR ENERGII: X X X X

1. Za energię dla namiotu 20,00 zł



2. Za energię dla przyczepy kempingowej czy 
samochodu kempingowego typu Camper

30,00 zł

IV DODATKOWE OPŁATY (KARY): X X X X

1. Za każdą dodatkową, niezgłoszoną w dniu 
rezerwacji osobę lub element ustawiony na 
wyznaczonym miejscu przy plaży

X10 kwota za 
osobę / element 

x ilość dni
2. Za każdą przekroczoną dobę pobytu, bez 

zgłoszenia tego faktu administracji
400,00 zł

V Wartość razem x

Do zapłaty łącznie za cały okres pobytu: zł brutto
Nr konta Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie: 64 9082 0005 0000 2479 2000 0010 
z dopiskiem - „opłata za pobyt na plaży”
Oświadczam, że otrzymałem i zapoznałem się z regulaminem korzystania z terenów 
przy plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim, jednocześnie zapoznałem się z RODO 
Potwierdzam również zgodność powyżej wypisanych danych.



WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15
34-417 nsko Wielkie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 34/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 19 czerwca 2024 r.

1. Miejsca wyznaczone na plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim są wykorzystywane w celu rekreacji 
i wypoczynku. Osoby przebywające w tych miejscach nie mogą zakłócać wypoczynku innych 
osób.

2. Każdy przebywający na wyznaczonych miejscach zobowiązuje się do przestrzegania niniejszego 
regulaminu pod groźbą wydalenia, bez możliwości zwrotu opłaty za niewykorzystany pobyt.

3. Właścicielem plaży jest Gmina Chrzypsko Wielkie, tel. 61 295 10 11, www.chrzypsko.pL e-mail: 
urzad@chrzypsko.pl.

4. W miejscach wyznaczonych na plaży gminnej należy przestrzegać zasad zachowania higieny.
5. Doba pobytowa trwa od godziny 16:00. do godz. 16:00 dnia następnego.
6. Cisz nocna obowiązuje od godz. 23:00 do godz. 6:00.
7. Z miejsc wyznaczonych na plaży gminnej można korzystać w okresie od 28 czerwca 2024 r. do 30 

września 2024 r.
8. Osoby chętne do korzystania z miejsc wyznaczonych na terenie plaży gminnej w Chrzypsku 

Wielkim dokonują rezerwacji mailowej na adres e-mail: urzad@chrzypsko.pl poprzez przesłanie 
skanu wypełnionej karty pobytu lub danych potrzebnych do jej wypełnienia, a także telefonicznie 
pod nr tel. 61 29 51 011 lub 690 844 311 i uiszczają stosowne opłaty na podstawie otrzymanych 
wyliczeń na nr konta wskazany poniżej zgodnie z obowiązującym cennikiem. Na podstawie 
danych zawartych w karcie pobytu oraz po zaksięgowaniu opłaty na koncie Urzędu Gminy 
zostanie wystawiony rachunek, który zostanie wysłany na adres wskazany w karcie pobytu.

9. Podczas rezerwacji telefonicznej osoba chętna skorzystać z pola namiotowego zostanie poproszona 
o wskazanie koniecznych danych zgodnie z kartą pobytu i poinformowana o kosztach pobytu, a w 
przypadku rezerwacji mailowej, zostanie poproszona o podanie danych celem wypełnienia karty 
pobytu lub przesłanie skanu wypełnionej karty pobytu celem sprawdzenia poprawności jej 
wypełnienia.

10. Ważne jest, aby planowany pobyt na polu campingowym zgłosić na wskazane powyżej dane min. 
3 dni przed planowanym przybyciem. Nie ma możliwości rezerwacji pobytu „z marszu” w ten sam 
dzień przyjazdu.

11. Prysznice w szatniach nie stanowią kosztu odpłatności. Są one podłączone pod oddzielny system 
pobierania opłat bezpośrednich poprzez terminal płatniczy zamontowany wewnątrz szatni. Opłata 
jest dokonywana bezpośrednio przed skorzystaniem z prysznica.

12. Opłat można dokonywać wyłącznie na konto Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie, ul. Główna 15, 
nr konta 64 9082 0005 0000 2479 2000 0010, z odpowiednim dopiskiem za co jest dokonywana 
opłata - „pobyt na plaży, imię i nazwisko”

13. Wydrukowany dowód wpłaty lub potwierdzenie przelewu należy przechowywać przez cały okres 
pobytu w razie kontroli przez uprawnione osoby działające w imieniu Urzędu Gminy.

14. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości pomiędzy stanem zadeklarowanym podczas 
rezerwacji a stanem faktycznym stwierdzonym podczas kontroli, właściciel plaży ma prawo 
nałożyć dodatkowe opłaty za wykazane nieprawidłowości zgodnie z obowiązującym cennikiem.

15. W dniach, w których będą organizowane przez Gminę lub jednostki pomocnicze, imprezy i festyny 
okolicznościowe, wynajęcie miejsca na plaży będzie niemożliwe/niedostępne i są to dni: 19-21 
Iipca 2024 r. oraz 24 i 25 sierpnia 2024 r.

16. Przebywający w miejscach wyznaczonych na plaży gminnej obowiązany jest przestrzegać 
przepisów sanitarno-epidemiologicznych, BHP oraz P.POŻ.

17. Przebywający w miejscach wyznaczonych na plaży gminnej osobiście odpowiada za własne 
mienie i jego ochronę przed zniszczeniem lub zaginięciem. Za rzeczy zagubione lub skradzione 
właściciel plaży nie ponosi odpowiedzialności.

18. Właściciel plaży nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane na terenie plaży przez 
drzewostan oraz szkody powstałe w wyniku wiatrołomów, wywrotów, pożarów.

http://www.chrzypsko.pL
mailto:urzad%40chrzypsko.pl
mailto:urzad%40chrzypsko.pl


19. W przypadku uszkodzenia miejsc wyznaczonych na plaży gminnej korzystający zobowiązany jest 
do naprawienia szkody.

20. Parkowanie pojazdów i przyczep może odbywać się tylko i wyłącznie w miejscach do tego 
wyznaczonych.

21. Dzieci przebywające na terenie plaży powinny obowiązkowo znajdować się pod opieką i nadzorem 
rodziców lub innych osób dorosłych.

22. Zabrania się palenia ognisk poza wyznaczonym do tego celu miejscem.
23. Korzystający z miejsc wyznaczonych na plaży gminnej zobowiązany jest dbać o porządek i ład 

wokół swojego miejsca wypoczynku, a szczególności składować nieczystości w miejscu do tego 
przeznaczonym.

24. Osoba opuszczając miejsce pobytu zobowiązana jest do jego uprzątnięcia.
25. W przypadku skrócenia pobytu nie zwraca się opłaty za niewykorzystane dni wypoczynku.
26. Właściciele zwierząt przebywających wraz z nimi w wyznaczonych miejscach na plaży gminnej są 

zobowiązani do zapewnienia bezpieczeństwa i czystości, w tym zbierania odchodów, 
nadzorowania swoich zwierzaków oraz posiadania aktualnego świadectwa szczepienia psa przeciw 
wściekliźnie. Psy należy trzymać na smyczy, a psy agresywne także w kagańcu. Za zwierzęta 
odpowiada ich właściciel. Wprowadza się kategoryczny zakaz kąpieli oraz wprowadzania zwierząt 
do wody w obszarze kąpieliska i terenach bezpośrednio przyległych.

27. Osoby naruszające wskazania niniejszego regulaminu oraz osoby nietrzeźwe, właściciel plaży ma 
prawo usunąć z miejsc pobytu, a w razie konieczności powiadomić o złamaniu prawa odpowiednią 
placówkę Policji.

28. Wszystkie inne kwestie nieujęte w niniejszym regulaminie należy każdorazowo uzgadniać z 
właścicielem plaży.

29. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy Kodeksu Cywilnego.

mgrint




